Assunto:

E mitentes:

Destinatário:

Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais
Justiça de Primeira Instância

Araguari-MG, 04 de outubro de 2005

296/05

presta informação

Calvino Campos
Juiz de Direito Diretor do Foro
Araguari - M G

Exmo. Sr.
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Brasília - DF

Exmo. Sr.,

Doc.
001194

Tem o presente a fmalidade de encaminhar-lhe informação prestada
pelo Cartório de Registro de Imóveis, Tabelionato de Notas e Cartório de Registro Civil
(com atribuições notariais) conforme solicitação no ofício-circular no 052/CGJ/05
(processo n° 22.841 / 05), da Corregedoria-Geral de Justiça do Estado de Minas Gerais,
que foi constatada a inexistência de aquisições/ alienações/ onerações de propriedade
imobiliária; procurações e contratos em geral, em nome das pessoas constante na relação
em anexo.

Na oportunidade,
estima e distinta consideração.

ossa Excelência protestos de elevada

Atenciosamente,

' ]
. I .

Calvmo Campos
=Juiz Diretor =

Do~: ~·é Q
--~-....... .. -.. _, .. ____________ ________

Cód. 10.30.570-0